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18 elever ved Atlanten brukte vinterferien til Londontur. Der fikk de blant annet svært interessante
besøk i det britiske parlamentet.

- Svært interessant og lærerikt, var den enstemmige reaksjonen fra entusiastiske elever etter ikke
mindre enn to besøk i det britiske parlamentet.

Onsdag i vinterferien ble hektisk. Tidlig på ettermiddagen var det organisert et møte med lederen
av komiteen for forbindelsene mellom Norge og Storbritannia, Sir Alan Beith fra the Liberal
Democratic Party. Han ga blant annet elevene en oppdatering på aktuell britisk politikk,
valgsystemet, han orienterte om det nært forestående valget og ga elevene en generell innføring i
de politiske forholdene mellom Norge og Storbritannia. 

Ole Jørgen hadde vært på ?tiggertur? hos ordfører Per Kristian Øyen i Kristiansund, og kunne stolt
overrekke både byflagget og ei engelskspråklig bok om byen. Det falt i smak hos den joviale
engelskmannen med gode kunnskaper om norske forhold. Elevene imponerte med innsiktsfulle
spørsmål om engelsk politikk. 

Senere på kvelden ble det litt av et kulturskifte. Fra parlamentet bar det med tog til Nord-London.
Her fikk elevene oppleve engelsk fotball på høyt nivå: Tottenham mot Bolton på White Hart Lane,
der Spurs vant 4-0. En slik opplevelse falt i smak både hos de mer blaserte fotballkjennere og de
som opplevde engelsk fotball for første gang. 

Fredag var det klart for to timers omvisning i parlamentet. Her fikk elevene besøke både The
House of Commons og The House of Lords. Turen ble en vandring i nesten tusen års europeisk
historie, krydret med anekdoter fra en særdeles kunnskapsrik og engasjert omviser, George Keith.

I løpet av de fire dagene fikk elevene i tillegg se Tower, besøke London Eye og spasere i
verdensbyens berømte parker og ikke minst shoppingstrøk.

En fornøyelse å være på studietur med så veloppdragne, høflige og kunnskapsrike elever, var
lærer Ole Jørgen Møllerops konklusjon etter interessante dager i London. 
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